574

Quito, 1 de Abril del 2016

SEÑOR:

BRAULIO SANTIAGO PÉREZ DUQUE

PRESENTE .-

De mi consideración:

Por medio de la presente me permito comunicarle que la Junta General ordinaria universal de accionistas de la compañía "FOCUSART COMUNICACIONES S.A" en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted para el cargo de GERENTE GENERAL y es quién ejerce la representación legal de la compañía por un periodo de dos años y con las atribuciones constantes en los estatutos sociales.

El GERENTE GENERAL de FOCUSART COMUNICACIONES S.A tendrá por atribuciones y derechos los establecidos en la escritura pública de constitución otorgada el 19 de Agosto del 2013, ante el notario Vigésimo Séptimo del cantón Quito, Doctor Fernando Polo Elmir, inscrita en el Registro Mercantil de este cantón el 30 de septiembre del 2013.

Atentamente,

CRISTINA GÁNDARA

SECRETARIA AD-HOC

RAZÓN: Para los fines legales correspondientes dejo constancia que, en esta fecha acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de **FOCUSART COMUNICACIONES S.A** a que se refiere el nombramiento que anteced Quito, 01 de Abril del 2016.

BRAULIO SANTIAGO PÉREZ DUQUE

GERENTE GENERAL - REPRESENTANTE LEGAL

C.C. 1713434031





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	16332
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	21/04/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	5714
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	FOCUSART COMUNICACIONES S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	PEREZ DUQUE BRAULIO SANTIAGO
IDENTIFICACIÓN	1713434031
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

CONST: RM # 3726 DEL 30/09/2013.- NOT. 27 DEL 19/08/2013 P.L.Z

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE FIVISIÓN: QUITO, A 21 DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2016

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA RESOLUCIÓN 003-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTH. DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL